

Wiry, dnia 27.09.2017r.

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.20.1.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy - przetarg nieograniczony pn.:

***Wykonanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej wraz z kompleksem boisk
dla Szkoły Podstawowej w Wyrach przy ul. Puszkina 10***

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – *Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.)*, zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

1. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie czy sformułowania zawarte w SWIZ w punkcie III.A.2a mówiące o:

- nowej instalacji wodno-kanalizacyjnej, - nowej instalacji elektrycznej,
- nowej instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni,
- nowej instalacji gazu,
- nowej instalacji wentylacji

dotyczą także wymiany starych instalacji i technologii kotłowni w istniejącym budynku szkolnym? Podkreślenie przez Zamawiającego w SWIZ, iż mają to być nowe instalacje (jest oczywiste, że w sali gimnastycznej będą nowe instalacje) sugeruje takie właśnie myślenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opracowanie projektowe będzie obejmować dokumentację techniczną związaną z realizacją nowego niezależnego obiektu kubaturowego oraz obiektów zewnętrznych przynależnych, wobec czego nie zachodzi konieczność wymiany „starych instalacji i technologii kotłowni” w istniejącym budynku szkolnym – na obiekcie tym w ramach realizacji inwestycji polegającej na jego przebudowie, instalacje zostały wymienione na nowe. Należy jednak przewidzieć w wycenie prac projektowych ewentualną przebudowę wewnętrznych instalacji w przypadku, gdy zajdzie kolizja z zaproponowanym połączeniem funkcjonalnym – komunikacją, pomiędzy obiektem istniejącym, a projektowanym.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający przyjmuje możliwość wydłużenia terminu wykonania projektu o co najmniej miesiąc? Istnieje bowiem bardzo wysokie prawdopodobieństwo, że zakładany przez Zamawiającego termin 2017-12-15 będzie kolidował z terminem uzyskania map dla celów projektowych. Nieporozumieniem wydaje się być przyjęcie 3,5 miesięcznego terminu na same procedury administracyjne przy pozostawieniu 1,5 miesiąca na wykonanie projektu. Niezrozumiałe jest w tym przypadku wprowadzenia nowej dyscypliny olimpijskiej - projektowania na czas.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu wykonania projektu.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy w terenie około inwestycyjnym - to znaczy 30 m od granic własności występują osobne sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, na terenie Szkoły Podstawowej w Wyrach istnieje rozdzielna sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie projektów drogowych należy uwzględnić parking przedszkolny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, w zakresie projektów drogowych nie został uwzględniony parking przedszkolny.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy dla terenu inwestycyjnego istnieje aktualny plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dla terenu inwestycyjnego istnieje aktualny plan zagospodarowania przestrzennego.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową lub inwentaryzacją wielobranżową istniejącego budynku szkoły?


Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający posiada dokumentację projektową w oparciu, o którą została przebudowana obecna Szkoła Podstawowa w Wyrach.

Wykonawcy, którzy do dnia **27.09.2017.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych odpowiedzi.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA GMINY WYRY


mgr Aleksandra Szczyrba
Główny Specjalista

Kopia:

1. ZP/aa